INDICAÇÃO Nº 400 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura de faixa amarela de “Vaga Rápida” na Rua Coronel Ribeiro de Abreu, 198 em
frente ao Açougue Alvorada no bairro Chácara Primavera.

JUSTIFICATIVA

O referido pedido se faz necessário, para atender a
demanda de embarque e desembarque do referido comércio, pois este está sendo afetado
com a redução do fluxo de clientes que não conseguem estacionar seus veículos.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7N7W4M1A9E8A5N5
		2021-03-02T14:30:52-0300